THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 52/2001/QĐ-TTg
	Hà Nội, ngày 12 tháng 4 năm 2001

QUYẾT ĐỊNH
CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ SỐ 52/2001/QĐ-TTG NGÀY 12 THÁNG 4 NĂM 2001 PHÊ DUYỆT CHỈ TIÊU SẢN LƯỢNG GỖ KHAI THÁC TỪ RỪNG TỰ NHIÊN GIAI ĐOẠN 2002 - 2005

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;
Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt chỉ tiêu sản lượng gỗ khai thác từ rừng tự nhiên ổn định cho các tỉnh giai đoạn 2002 - 2005 là 300.000 m3/năm.

Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Bộ Nông nghiệp và Phát triên nông thôn theo chức năng nhiệm vụ của ngành phân bổ chỉ tiêu kế hoạch hạn mức khai thác gỗ rừng tự nhiên ổn định cho từng tỉnh, theo từng năm của giai đoạn 2002 - 2005; chỉ đạo việc thiết kế khai thác và giám sát việc tổ chức khai thác rừng theo quy định hiện hành.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 15 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Bộ trưởng các Bộ: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và Chủ tịch Uỷ ban nhân dân các tỉnh có rừng tự nhiên chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nguyễn Công Tạn
(Đã ký)